榕晋委法办〔2022〕7号

[bookmark: _GoBack]关于开展红色法治文化资源普查登记工作
的通知

各乡镇（街道）、区直各有关单位：
根据上级要求，为建设一批红色法治文化法治宣传教育基地，决定对我区红色法治文化资源进行全面普查登记。现将《中共福建省委全面依法治省委员会守法普法协调小组关于做好红色法治文化资源普查登记工作的通知》转发给你们。
请结合实际，认真做好红色法治文化资源普查登记，并于2022年6月2日前将红色法治文化资源普查数据及每个红色法治文化资源图片2张（全景照1张、体现红色法治文化1张），电子版报送区司法局普治科(邮箱:puhu710@126.com)。
联系人：蔡雪影，联系电话：87357355
附件：1. 红色法治文化资源普查登记表
          2.《中共福建省委全面依法治省委员会守法普法协调小             组关于做好红色法治文化资源普查登记工作的通知》
中共福州市晋安区委全面依法治区委员会办公室
2022年5月10日
附件1

        （地区或单位名称）红色法治文化
资源普查登记表

                                       年  月  日
	序号
	名称
	地址
	主要内容
	场所类型

	1

	2

	3

负责人：                         联系电话：